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Lildstrand, 30. september 2023 
 
 

 
Bestyrelsesmøde lørdag d. 30.9.2023 – afbud fra Mona og Lene 
 

1. Opfølgning på NKN slutbyggeregnskab 17.09.23  fra 1. runde af Version 2.0 (vedlagt)  
 
Regnskabet gennemgås – alt er afregnet. Der er overskud på ca. 22.000 kr, som kan bruges i det 
følgende projekt. 
  

2. Tak og gave (6 fl. rødvin) til NKN for arbejdsindsatsen  
Vi underskriver brevet og er taknemmelige for den gode indsats. 

3. & 4 & 5 – punkterne slået sammen i referatet – 
 Nyt fra Landdistriktspuljen: antal tilbud og evt. budgetrevision (Mette) 
Forslag fra Nettoline, jf. mail fra Hanne Marie 28.09.23 (fil med alle fem tegninger vedlagt) 
Opfølgning på noter fra møde med Granly 25.09.23 (Mogens Christensen, Hanne Marie, Tove, Karin 
og Mette, jf. mail fra Mette 25.09.23 (Se nedenfor og branchevejledning vedlagt) 
- ingen notater fra den første del af punktet. Vi skal selv stå for byggeprojektet i denne fase. 
 
Vi gennemgår tegninger og køkkenet med henblik på beslutningerne til det videre forløb. 
Kommentarer til skitsen over køkkenet: 
Hele væggen til venstre for døren ind i køkkenet og murvingen ved køleskabene skal væk. Så kan 
gulvene blive pæne og sammenhængende. Det kan sættes et stålbord op ved siden af opvaskeren 
og suppleres med et rullebord. Stålbordet ved opvaskeren bliver genbrug så vidt muligt fra det 
gamle bord med køkkenvasken ved vinduerne. Smeden kan nok skære bordpladen til, og vasken 
kan således genbruges. Vi ønsker, at der laves større afløb fra vasken, hvis muligt. 
Opvaskeren skal skiftes ud til ny model. 
Køleskabene – husk: der skal enten laves sokler, eller de skal stå på ben, så der kan holdes rent 
under skabene. 
Ny lang bordplade ved vinduet - heri en indlejret vask. 
Vandvarmeren skiftes og sættes op et andet sted i køkkenet- det foreslås enten i nærheden af 
opvaskeren. 
Den nuværende vask ved sydsiden bibeholdes som lovbefalet håndvask. Bordet omkring skal helst 
skiftes, så det bliver pænt og tilsvarende de andre overflader. 
Det lange bord laves som på skitsen, og den røde ovn skiftes ud. Der er brug for flere ovne i 
køkkenet. Komfuret står fint i midten, som det er nu, så her overvejes, om emhætten kan skiftes, 
hvis pengene rækker. 
Gulvet – her skal lægges skridsikre fliser, der anbefales 30cmx30cm, ligesom der skal fliser på 
væggene i 2 meters højde. Vi overvejer farver – der kommer et tidspunkt, hvor der skal kigges på 
inspiration og gode tilbud på fliser senere. 
 
6. Status på medlemsliste  - opfølgning over for nye i Lildstrand (liste ikke offentlig) 
Tilføjet af Mette: Kontingentrykker sendt pr. mail medio sept. 23 har hævet medlemstallet fra 119 
til 175 betalende medlemmer. 
 
7. Arrangementer i efteråret:   

http://www.hawboerne.dk/
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Vinsmagning 18. november 
Juletræsfest 28. december, som vi plejer 
Bestyrelsen forventer at komme med flere forslag til arrangementer løbende. Hold øje med 
hjemmesiden. 
 
8. Eventuelt – vi prøver at blive vært for nogle streamede naturvidenskabelige foredrag fra Aarhus 
Universitet i Kreativitetshuset. Første gang kan blive 24. oktober – og der er tre tirsdage i november 
efterfølgende. Vi informerer, hvis det kan lade sig gøre. Foredragene er gratis og åbne for alle 
interesserede. 
 
Tilføjet af Mette: Evt. oplæg ved geolog Bo Fink om kysterosion Agger-Lild forår 2024. 
 
Ref. Birthe Lundgaard 2.10.2023 
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